
Dos MADERAS Seleccion Superior Reserve 40% 0,7 l
(tuba)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

21.11.2024 21:56
1/1

Výrobce Dos Maderas 
Kód produktu 1035190 
EAN 8410028902149 

Můžeme tedy mluvit a "triple aged " rumu, jak sám výrobce
udává. Nejprve se na patře rozvine suchá chuť 10 letého
karibského rumu, která pozvolna přechází v jemné sladké
tóny po sherry Pedro Ximénez.

Vyšší obsah alkoholu 42% zdůrazňuje rumový charakter
tohoto vynikajícího destilátu Dos Maderas Selección, který si i
přes vyšší obsah alkoholu zachovává plnou, harmonickou a
velice jemnou chuť.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Užijte si parádní třtinový rum, který na mezinárodní
soutěži Wine Enthusiast Magazine 2020 získal 94
bodů ze 100. Základem Dos Maderas Selección je
deset let stařený soukmenovec Dos Maderas 5+5,
do kterého se míchají další vybrané desetileté rumy
z Barbadosu a Guyany.

Dos Maderas Selección se pyšní komplexním
charakterem. V bohaté vůni a jemné chuti vládnou
tóny sušeného ovoce, rozinek, fíků a vanilky.
Vychutnejte si tenhle triple aged rum samotný nebo
v některém tradičním míchaném drinku.

Parametry
Země původu Barbados 
Chuť Hnědý cukr, koření, sherry, máslo 
Barva Tmavě jantarová 
Obsah alkoholu 42,0 %
Objem 700 ml


